Администрация Боровичского муниципального района

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

07.09.2021                                                                                                 д. Перёдки

Присутствовали:
	Березовик Л.Г.

	- председатель комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района, зам. председателя комиссии по землепользованию и застройке;

	Тимофеева Е.В.
	- заместитель председатель комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района, начальник отдела архитектуры и градостроительства, зам. председателя комиссии по землепользованию и застройке;

	Михайлов С.А.
	- Глава Перёдского сельского поселения;

	Иванова А.Д.
	- главный специалист отдела архитектуры и градостроительства комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района, секретарь комиссии по землепользованию и застройке.

	Граждане:
Приглашенные лица:
	1 человек
---

Предмет слушаний:
Рассмотрение вопроса о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства индивидуального жилого дома, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 53:02:0080701:32 в территориальной зоне Ж.1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), площадью 2539 кв.метров по адресу: Новгородская обл., Боровичский р-н, Перёдское с/п, д. Новоселицы, д. 36, в части отступа от северо-западной границы земельного участка 2.84 и 2.27 метра.

Слушали:
	Тимофеева Е.В.
	Открыла публичные слушания. На картографических материалах показала местоположение объекта. Поинтересовалась, есть ли у присутствующих вопросы. Вопросов не поступило.

	Березовик Л.Г.
	[bookmark: _GoBack]В связи с отсутствием замечаний по рассматриваемому вопросу на период с 19 августа по 7 сентября 2021 года, закрыла публичные слушания и предложила признать их состоявшимися.

Заместитель председателя
комиссии по землепользованию
и застройке                                                                                               Л.Г. Березовик

Заместитель председателя
комиссии по землепользованию
и застройке                                                                                              Е.В. Тимофеева

Секретарь комиссии
по землепользованию
и застройке                                                                                                                               А.Д. Иванова